
 

UCHWAŁA NR LXXVII/599/2024 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Ośrodkowi Zdrowia w Walcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXV/588/2024 Rady Gminy Walce z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Ośrodkowi Zdrowia w Walcach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie ambulatoryjnej podstawowej opieki zdrowotnej, 

realizowanych przez komórki organizacyjne;” 

2) § 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 9.1. W skład struktury organizacyjnej SPOZ w Walcach wchodzi Rada Społeczna oraz następujące 

komórki organizacyjne: 

1) Kierownik; 

2) Główna księgowa; 

3) Zastępca kierownika ds. medycznych; 

4) Gabinet lekarza POZ; 

5) Gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej; 

6) Gabinet fizjoterapii; 

7) Gabinet higieny szkolnej; 

8) Gabinet Stomatologiczny. 

2. Schemat struktury organizacyjnej SPOZ w Walcach stanowi załącznik do niniejszego Statutu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1307



Struktura organizacyjna 
SPOZ w Walcach

KierownikGłówna księgowa

Zastępca kierownika 
ds. medycznych

Rada społeczna

Gabinet lekarza 
POZ

Gabinet pielęgniarki 
środowiskowo-
rodzinnej

Gabinet 
fizjoterapii

Gabinet higieny 
szkolnej

Gabinet 
stomatologiczny

Załącznik do Statutu 
SPOZ w Walcach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1307


	Slajd 1: Struktura organizacyjna  SPOZ w Walcach

		2024-05-06T07:14:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




